
 

Comune di Settimo Milanese
Provincia di Milano

OGGETTO : RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE PROTOCOLLO D'INTESA TRA 
IL COMUNE DI SETTIMO MILANESE, L'ISTITUTO COMPRENSIVO E LA 
DIREZIONE DIDATTICA DI SETTIMO MILANESE PER L'ESECUZIONE DO 
FUNZIONI SCOLASTICHE AUSILIARIE E CONDIZIONI DI ACCESSO ALLA 
MENSA DA PARTE DEL PERSONALE PREPOSTO ANNO 2009 APPROVATO 
CON DELIBERAZIONE DI G.C..N. 33 DEL 19.02.2009 

Ufficio RISTORAZIONE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Copia N. 48 del 10/03/2009

L'anno DUEMILANOVE, addì DIECI del mese di  MARZO, alle ore  14.30, nella 
Residenza Comunale - P.zza degli Eroi 5, convocata nei modi di legge, si è riunita la 
Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano :

Cognome e Nome Qualifica Presenze

SACCHI Massimo SINDACO SI
FUSARI Pietro Fabio VICE-SINDACO SI
AIRAGHI Renzo ASSESSORE SI
BIANCHI Emilio ASSESSORE NO
CIPRESSI Maria Giovanna ASSESSORE SI
NARDI Vincenzina ASSESSORE SI
LUPACCINI Simona ASSESSORE SI
VICARIOTTO Laura ASSESSORE SI

Partecipa il  SEGRETARIO GENERALE Sig. M. Guglielmini .

Riconosciuta valida l' adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. SACCHI 
Massimo Sindaco - assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione sull' 
oggetto all'ordine del giorno.

IL PRESIDENTE
F.to Sacchi Massimo

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to M. Guglielmini 



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 2

DEL. GC N. 48   del 10/03/2009  Il Presidente  f.to SACCHI Massimo               Il Segretario  f.to M. Guglielmini 

OGGETTO : RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE PROTOCOLLO D'INTESA TRA 
IL COMUNE DI SETTIMO MILANESE, L'ISTITUTO COMPRENSIVO E LA 
DIREZIONE DIDATTICA DI SETTIMO MILANESE PER L'ESECUZIONE DO 
FUNZIONI SCOLASTICHE AUSILIARIE E CONDIZIONI DI ACCESSO ALLA 
MENSA DA PARTE DEL PERSONALE PREPOSTO ANNO 2009 APPROVATO 
CON DELIBERAZIONE DI G.C..N. 33 DEL 19.02.2009 

         

LA GIUNTA COMUNALE

  

  Premesso che:

-con deliberazione della Giunta Comunale n. 33 del 19.02.2009 è stata approvata la 
bozza dell'Atto di Intesa  tra il Comune di Settimo Milanese, l'Istituto Comprensivo  e 
la Direzione Didattica di Settimo Milanese per l'esecuzione di funzioni scolastiche 
ausiliarie e condizioni di accesso alla mensa da parte del personale preposto - anno 
2009;

-per mero errore materiale sulla bozza dell'Atto d'Intesa é stato erroneamente 
indicato che i plessi della Scuola Primaria  a Settimo Centro sono 3 al posto di 2 e 
nell'allegato n. 1 non é stato compreso  il personale ATA del Plesso Grigio;

-si rende  opportuno  procedere alle modifiche ed integrazioni secondo quanto 
riportato nello schema allegato di Atto di Intesa  che sostituisce quello approvato con 
la succitata deliberazione n. 33/2009;,

Sentita la relazione dell’assessore alla partita;

Visto il vigente Statuto Comunale, approvato con Deliberazione del C.C.  n. 53 del 
29.10.2001;

Visto il parere reso ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. L.vo n. 267 del 18.08.2000;

Accertata la propria competenza,a i sensi dell'art. 48, comma 1 del D. L.vo n. 267 
del 18.08.2000;

Ad unanimità dei voti favorevoli, resi dai presenti nelle forme di Legge, accertati  e 
proclamati dal Presidente



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 3

DEL. GC N. 48   del 10/03/2009  Il Presidente  f.to SACCHI Massimo               Il Segretario  f.to M. Guglielmini 

     D E L I B E R A

 1) Di di prendere atto delle modifiche e integrazioni dell'Atto di Intesa .tra il Comune 
di Settimo Milanese, l'Istituto Comprensivo  e la Direzione Didattica di Settimo 
Milanese per l'esecuzione di funzioni scolastiche ausiliarie e condizioni di accesso 
alla mensa da parte del personale preposto - anno 2009; secondo il testo che 
allegato al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale;

2) di precisare che le modifiche del testo dell'Atto di Intesari guardano le seguenti 
parti:

 a) Scuola Primaria - Settimo Centro - plessi 2 anziché 3

b) allegato 1 - integrazione elenchi con prospetto

3) di dichiarare, con separata ed unanime votazione palese,  la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D. L.vo 
n. 267 del 18.08.2000. 



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 4

DEL. GC N. 48   del 10/03/2009  Il Presidente  f.to SACCHI Massimo               Il Segretario  f.to M. Guglielmini 

IL PRESIDENTE 
f.to  Sacchi Massimo

 SEGRETARIO GENERALE
f.to  M. Guglielmini 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 124 del D. Lgs. 
18.8.2000 n. 267, all' albo pretorio del Comune il giorno ________________________ e vi rimarrà pubblicata 
per 15 giorni consecutivi.

dalla Residenza Municipale, lì ______________

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott.ssa Mariagiovanna Guglielmini

Copia conforme all'originale, ad uso amministrativo.

Settimo Milanese, lì ___________
SEGRETARIO GENERALE

 Dott.ssa Mariagiovanna Guglielmini

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134 D. Lgs. 18/8/2000 n. 267)

Si dichiara che la seguente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134 comma 3° del D. Lgs 
18/8/2000 n. 267 in data ______

 F.to IL SEGRETARIO GENERALE


